[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об избрании Главы Междуреченского сельского поселения
 Заволжского муниципального района Ивановской области
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 30 июня 2022 г.

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 31 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, в соответствии с протоколом  комиссии по проведению конкурса от 30 июня 2022 года № 2, Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать Соколова Михаила Николаевича Главой Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области на срок четыре года, но не более срока полномочий Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области третьего созыва с 01 июля 2022 года.

2. Направить настоящее решение в Совет Заволжского муниципального района Ивановской области.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского муниципального района Ивановской области» и разместить на официальном сайте Междуреченского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                        А.В.Молодцева
с. Заречный

30.06.2022
№ 22